
MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 22/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Marmite de poisson MSC
Oignon, Champignon de Paris, Fumet de
poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé,
Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Poissons

Palet coco ( Farine, Œufs Bio )
Farine de blé, Beurre doux, Oeuf liquide
entier, Sucre semoule, Levure
chimique/Bicarbonate, Sucre vanillé, Noix de
Coco

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Riz d'or Bio Huile, Sel fin, Oignon, Riz long, Riz d'or, Eau Sulfites

Salade batavia Salade batavia

Sauce paprika Bouillon de légumes, Paprika, Ail, Tomate,
Farine de blé, Margarine, Eau, Oignon Céleri, Gluten

Sauce paprika Bouillon de légumes, Paprika, Ail, Tomate,
Farine de blé, Margarine, Eau, Oignon Céleri, Gluten, Poissons

Vinaigrette mimosa Oeuf dur, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites


